
 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 
Oddział Toruński 

 

 

 

 

 ul.1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 

tel. 56 688-25-73, fax. 56 688-27-56 

www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl 

 

Wąbrzeźno, dnia 16 listopada 2021 r. 

Nr sprawy: O2.N4.361.13.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy Oddział Toruński informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie podstawowym z możliwością 

przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa z w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) pn.: 

Ścinka poboczy, umacnianie poboczy kruszywem łamanym oraz pogłębianie rowów i umacnianie 

poboczy na łukach - zabruk przez jednostki należące do struktury Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Bydgoszczy w latach 2021 - 2022 z podziałem na 6 części 

do terminu składania ofert tj. 16 listopada 2021 r. do godz. 8:45 wpłynęły oferty następujących wykonawców: 

Część zamówienia nr 1 - dotyczy RDW Inowrocław 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena oferowana 

(brutto) 

Termin 

przystąpienia do 

realizacji robót 

Okres gwarancji 

1 

Zakład Usługowo - Handlowy  

Damian Wojtkowiak 

ul. Ogrodowa 59, Bożacin,  

63-700 Krotoszyn 

NIP 6211001241 

238 447,80 zł 3 dni 24 miesiące 

2 

„POZORSKI” S.C.  

Andrzej Pozorski Piotr Pozorski 

ul. Klaskawska 23, Złotowo 

89-650 Czersk 

NIP 5551915896 

397 413,00 zł 3 dni 24 miesiące 

3 

FERD Firma Robót Inżynieryjnych i 

Drogowych Ryszard Bianek 

ul. Szarych Szeregów 25 

63-000 Środa Wlkp. 

NIP 7861003819 

198 706,50 zł 3 dni 24 miesiące 



 

 

 

 

 

 ul.1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 

tel. 56 688-25-73, fax. 56 688-27-56 

www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl 

2 
 

4 

P.P.H.U Rafit 

ul. Włodawska 4, 21-580 Wisznice 

NIP 5391010240 

190 758,24 zł 3 dni 24 miesiące 

5 

UBDA.PL Sp. z o. o. 

ul. Inżynierska 11 

55-221 Jelcz Laskowice 

NIP 9121884971 

251 694,90 zł 3 dni 24 miesiące 

6 

Przedsiębiorstwo DROMA  

Majdecki Jacek 

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

NIP 6671165300 

181 485,27 zł 3 dni 24 miesiące 

Część zamówienia nr 2 - dotyczy RDW Toruń 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena oferowana 

(brutto) 

Termin 

przystąpienia do 

realizacji robót 

Okres gwarancji 

1 

Zakład Usługowo - Handlowy  

Damian Wojtkowiak 

ul. Ogrodowa 59, Bożacin,  

63-700 Krotoszyn 

NIP 6211001241 

495 591,60 zł 3 dni 24 miesiące 

2 

„POZORSKI” S.C.  

Andrzej Pozorski Piotr Pozorski 

ul. Klaskawska 23, Złotowo 

89-650 Czersk 

NIP 5551915896 

514 386,00 zł 3 dni 24 miesiące 

3 

FERD Firma Robót Inżynieryjnych i 

Drogowych Ryszard Bianek 

ul. Szarych Szeregów 25 

63-000 Środa Wlkp. 

NIP 7861003819 

466 504,56 zł 3 dni 24 miesiące 

4 

P.P.H.U Rafit 

ul. Włodawska 4, 21-580 Wisznice 

NIP 5391010240 

392 493,00 zł 3 dni 24 miesiące 



 

 

 

 

 

 ul.1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 

tel. 56 688-25-73, fax. 56 688-27-56 

www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl 

3 
 

5 

UBDA.PL Sp. z o. o. 

ul. Inżynierska 11 

55-221 Jelcz Laskowice 

NIP 9121884971 

566 857,80 zł 3 dni 24 miesiące 

6 

Przedsiębiorstwo DROMA  

Majdecki Jacek 

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

NIP 6671165300 

401 863,14 zł 3 dni 24 miesiące 

Część zamówienia nr 3 - dotyczy RDW Tuchola 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena oferowana 

(brutto) 

Termin 

przystąpienia do 

realizacji robót 

Okres gwarancji 

1 

Zakład Usługowo - Handlowy  

Damian Wojtkowiak 

ul. Ogrodowa 59, Bożacin,  

63-700 Krotoszyn 

NIP 6211001241 

121 671,60 zł 3 dni 24 miesiące 

2 

„POZORSKI” S.C.  

Andrzej Pozorski Piotr Pozorski 

ul. Klaskawska 23, Złotowo 

89-650 Czersk 

NIP 5551915896 

146 714,40 zł 3 dni 24 miesiące 

3 

FERD Firma Robót Inżynieryjnych i 

Drogowych Ryszard Bianek 

ul. Szarych Szeregów 25 

63-000 Środa Wlkp. 

NIP 7861003819 

130 908,90 zł 3 dni 24 miesiące 

4 

P.P.H.U Rafit 

ul. Włodawska 4, 21-580 Wisznice 

NIP 5391010240 

100 983,00 zł 3 dni 24 miesiące 

5 

UBDA.PL Sp. z o. o. 

ul. Inżynierska 11 

55-221 Jelcz Laskowice 

NIP 9121884971 

126 608,80 zł 3 dni 24 miesiące 



 

 

 

 

 

 ul.1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 

tel. 56 688-25-73, fax. 56 688-27-56 

www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl 

4 
 

6 

Przedsiębiorstwo DROMA  

Majdecki Jacek 

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

NIP 6671165300 

93 059,34 zł 3 dni 24 miesiące 

Część zamówienia nr 4 - dotyczy RDW Wąbrzeźno 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena oferowana 

(brutto) 

Termin 

przystąpienia do 

realizacji robót 

Okres gwarancji 

1 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane 

Sp. z o. o. 

ul. Długa 27, 87-300 Brodnica 

NIP 8741478153 

774 174,30 zł 3 dni 24 miesiące 

2 

UBDA.PL Sp. z o. o. 

ul. Inżynierska 11 

55-221 Jelcz Laskowice 

NIP 9121884971 

800 299,50 zł 3 dni 24 miesiące 

3 

Przedsiębiorstwo DROMA  

Majdecki Jacek 

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

NIP 6671165300 

663 123,75 zł 3 dni 24 miesiące 

 

Część zamówienia nr 5 - dotyczy RDW Włocławek 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena oferowana 

(brutto) 

Termin 

przystąpienia do 

realizacji robót 

Okres gwarancji 

1 

„POZORSKI” S.C.  

Andrzej Pozorski Piotr Pozorski 

ul. Klaskawska 23, Złotowo 

89-650 Czersk 

NIP 5551915896 

298 152,00 zł 3 dni 24 miesiące 

2 

FERD Firma Robót Inżynieryjnych i 

Drogowych Ryszard Bianek 

ul. Szarych Szeregów 25 

63-000 Środa Wlkp. 

NIP 7861003819 

310 304,40 zł 3 dni 24 miesiące 



 

 

 

 

 

 ul.1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 

tel. 56 688-25-73, fax. 56 688-27-56 

www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl 

5 
 

3 

P.P.H.U Rafit 

ul. Włodawska 4, 21-580 Wisznice 

NIP 5391010240 

261 375,00 zł 3 dni 24 miesiące 

4 

UBDA.PL Sp. z o. o. 

ul. Inżynierska 11 

55-221 Jelcz Laskowice 

NIP 9121884971 

388 926,00 zł 3 dni 24 miesiące 

5 

Przedsiębiorstwo DROMA  

Majdecki Jacek 

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

NIP 6671165300 

290 858,10 zł 3 dni 24 miesiące 

Część zamówienia nr 6 - dotyczy RDW Żołędowo 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Cena oferowana 

(brutto) 

Termin 

przystąpienia do 

realizacji robót 

Okres gwarancji 

1 

„POZORSKI” S.C.  

Andrzej Pozorski Piotr Pozorski 

ul. Klaskawska 23, Złotowo 

89-650 Czersk 

NIP 5551915896 

118 148,39 zł 3 dni 24 miesiące 

2 

UBDA.PL Sp. z o. o. 

ul. Inżynierska 11 

55-221 Jelcz Laskowice 

NIP 9121884971 

146 771,23 zł 3 dni 24 miesiące 

3 

Przedsiębiorstwo DROMA  

Majdecki Jacek 

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 

NIP 6671165300 

119 196,91 zł 3 dni 24 miesiące 

 

 

Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Część zamówienia nr 1 – dotyczy RDW Inowrocław: 200 000,00 zł brutto; 

Część zamówienia nr 2 – dotyczy RDW Toruń: 453 624,00 zł brutto; 

Część zamówienia nr 3 – dotyczy RDW Tuchola: 101 244,99 zł brutto; 



 

 

 

 

 

 ul.1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 

tel. 56 688-25-73, fax. 56 688-27-56 

www.zdw-bydgoszcz.pl 

rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl 

6 
 

Część zamówienia nr 4 – dotyczy RDW Wąbrzeźno: 667 398,00 zł brutto; 

Część zamówienia nr 5 – dotyczy RDW Włocławek: 266 188,00 zł brutto; 

Część zamówienia nr 6 – dotyczy RDW Żołędowo: 149 996,04 zł brutto; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził 

Rafał Pilśniak – Specjalista 

tel. 56 688 13 73, e-mail: r.pilsniak@zdw-bydgoszcz.pl 


